Menu Bambino

(JUSQU’A 10 ANS)
15,90 €

PLAT

Nuggets de poulet (5 piéces) frites - sauce
mayo / ketchup

Ou

Tagliatelles Bolognaise

Ou

Moules des copains, frites

Oou

Poisson pané, frites

DESSERT

Yaourt aux fruits (sans morceaux)

Ou

Petit pot glacé
(Vanille-Fraise ou Vanille-Chocolat)

Ou

Glace ou Sorbet
(1 boule au choix)
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~ Menu Bistrot
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31,90 €
ENTREES

Cassolette d’ceufs Pochés au Foie Gras
Qu
Soupe de Poissons & Sa Garniture
- OU

Panier du pécheur & son aioli
(Moules cuites, bulots maison, crevettes)

ou

Terrine de Saison & sa confiture d’oignons Maison

PLATS
Gratinée de la Mer & Sa Fondue de Poireaux
OuU ’
Bavette Sauce au Poivre, frites

Qu
Pareillade des trois viandes «Bistrot», frites

(Agneau, beeuf, magret de canard)
oLl .
Filet de Dorade au beurre Safrané

DESSERIS

Crame brilée a la vanille
QU
Tarte Normande Tiéde Aux Pommes
| Oou
Douceur Chocolat-Banane & son coulis
Ou
Colonel
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Entrée du jour, Plat du jour, Dessert du jour

Compris dans les menus a
37,90 € & 43,00 €
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Menu Copains

e

i

37,90 €
ENTREES

&_/ Entrée du jour (Voir ci-contre)

Salade de raie tiéde a la Crétoise
Médaillon de foie gras de canard maison
Salade de gésiers confits
Salade de chevre & lardons au miel
Moules des copains mariniéres

Assiette de coquillages du Bistrot
PLATS

& " Plat du jour (Voir ci-contre)
Entrecote sauce foie gras, frites
Marmite du pécheur (Spécialité)
Cotes d'agneau grillées (3 pieces), frites
Filet de lotte rétie aux morilles

Cassoulet Leucatois de la mer (Spécialité)
Filet de loup (Atlantique) au beurre blanc

$ DESSERTS

Dessert du jour (voir ci-contre)
Glace (2 boules - Parfums voir carte des desserts)
Créme briilée a la vanille

fle flottante au caramel
Profiteroles au chocolat chaud Maison
Fromage (Nous consulter)

________




Menu Copains-Copines

%

43,00 €

,

ENTREES

Entrée du jour
Plateau de fruits de mer Bistrot

Salade Copains (Gésiers, foie gras, lardons, oeyf poché)

Medaillon de foje gras de canard & son verre de muscat

Cassolette d’ceufs Pochés au Saumon Fumé

Les 9 huitres de Ca p-Leucate

PLATS

DESSERTS
Dessert du jour
Fromage (Nous consulter)
Creme brilée 3 Ia vanille

Profiteroles auy chocolat chaud Maison

Pavlova Vanille Aux Fruits du Moment
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Moelleux au caramel coeyr coulant & créme Anglaise
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Plateaux de la Mer

POUR UNE PERSONN

« Assiette de coquillages des copains » 22,00 €
(3 huitres, 8 moules, 8 bulots, 2 crevettes)

« Le Célibataire » 28,50 €
(8 huftres, 8 moules cuites, 8 bulots, 2 crevettes, 2 langoustines)

« Le Coup de Coeur » 35,00 €

(9 huitres, 10 moules cuites, 10 bulots, 2 crevettes, 2 langoustines)

« La Premiére Rencontre » 46,00 €
(9 huftres, 10 moules cuites, 10 bulots, 2 crevettes, 2 langoustines, 2 gambas)

« Le Premier Rendez-vous » 75,00 €

(9 huitres, 10 moules cuites, 10 bulots, 2 crevettes, 2 langoustines, % langouste)

POSSIBILITE DE PLATEAUX POUR DEUX PERSONNES
(NOUS CONSULTER)
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| Entrées Terre & Mer

Moules des copains Mariniéres, frites 18,80 €

Entrées du jour (Nous consulter)

Huitres Cap-Leucate (4 pieces) 14,00 €
Huitres Cap-Leucate (12 pidces) 21,00 €
Soupe de poissons maison & sa garniture 14,00 €
Bouquet de crevettes, aioli 17,00 €
Salade de gésiers confits, oeuf poché 17,00 €
Salade de raie tiéde aux capres 18,00 €
Salade chévre & lardons au miel, jambon de Pays 18,00 €
Salade «Bistrot des Copains » (Gésjers, foje gras, lardons, oeuf poché) 19,00 €

Médaillon de foie gras de canard & son verre de muscat 22,00 €
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| Poissons 3 la Carte

Moules des copains Mariniéres, frites 18,80 €
Plat du jour 23,00 €
Cassoulet Leucatois de la Mer (Spécialité * prévoir 15 mn d’attente) 22,00 €
Aile de raie 3 la Crétoise. 22,00 €
Filet de Loup (Atlantique) au beurre blanc 23,00 €
Filet de Bar R6ti au Beurre Rouge 24,00 €
Gambas flambées au pastis 24,00 €
Bouillabaisse classique (Spécialité) 29,00 €
Trongon de Lotte Rétie 3 la Créme de Morilles 31,00 €
Pareillade de poissons & gambas 32,80 €
Bouillabaisse Royale avec 1 langouste (Spécialité) 42,00 €

Toutes nos sauces sont faites maison




- Viandes a la Carte

Assiette de frites 450 €
Tagliatelles bolognaise 16,00 €
Tagliatelles au Saumon Fumé 19,00 €
Bavette a I'échalote (+180 g) 18,00 €
Cétes d'agneau (3pieces) 19,00 €
Entrecdte poélée (=200 g) 20,00 €
Entrecote (sauce poivre, morilles, foie gras £200 g) | 22,00 €
Magret de canard poélé 25,00 €
Filet de bosuf sauce foie gras (=250 g) 29,00 £
Filet de boeuf sauce aux m&rilles ou poivre (250 g) 29,50 €

Magret de canard sauce aux morilles ou poivre 29,50 €
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| Desserts a la Carte

lle flottante au caramel 8,00 €
Fromage du jour (Nous consulter) 7,00 €
Créme brilée vanille 8,00 €
Dessert du jour 8,00 €
Moelleux au caramel coeur coulant, creme anglaise 8,00 €
Pavlova a la Vanille & Ses Fruits de Saison 8,50 €
Café gourmand 9,90 €
Profiteroles au chocolat chaud Maison, créme sucrée 11,00 €
Dame blanche (Chocolat chaud Maison, glace vanille, creme sucrée) | 11,00 €
Chocolat Liégeois ' 11,00 €
Café Liégeois 11,00 €
Colonel Royal (Vodka, sorbet citron) 14,00 £
Irish Coffee Royal 17,00 €
Glace ou sorbet (2 boules) 6.50€ (3 boules) 8.50 €
Supplément Créme Sucree 2.00 €
GLACES
Vanille, Café, Chocolat, Menthe-chocolat, Rhum-raisin, Pistache, Fraise, Caramel.
SORBETS

Citron vert, Cassis, Framboise, Abricot du Roussillon, Péche de vigne, Passion.




Carte des ViIns

ROUGES

L a sélection des Copains (Nous consulter).
Chateau Etang des Colombes AOP corbieres
Laure de Nyls AOP Cotes du Roussillon
Pique Perlou AOP minervois

Fitou AOP fitou

Collioure AOP collioure

50 cl

Caramany Kar Magna AOP Cotes du Roussillon Villages

Cuvée Pompadour AOP corbieres

ROSES

L 3 sélection des Copains (Nous consulter)
Listel Gris de Gris

Haute Coutume IGP Cotes Catalane

Chateau Etang des Colombes AOP corbiéres

Laure de Nyls AOP Cétes du Roussillon
Pique Perlou AOP minervois

Collioure AOP collioure

50 cl

21,00 €

21,00 €

75l
75 ¢l
75 cl
75 ¢
I5¢
75 cl
75 cl
75i€l

75¢cl

75 el
75 ¢l
75d
75 cl
75 ¢l
75 ¢l

23,00 €
26,00 €
26,00 €
27,00 €
29,00 €
34,00 €
33,00 €
35,00 €

23,00 €
24,00 €
25,00 €
26,00 €

26,00 €
27,00 €
34,00 €



Carte des Vins

BLANCS
La sélection des Copains (Nous consulter) 75cl 23,00 €
Chateau Etang des Colombes AOP corbieres. 50cl 21,00€ 75cI 26,00€
Laure de Nyls AOP Cétes du Roussillon 75¢cl 26,00 €
Pique Perlou AOP minervois 75¢cl 27,00 €
Domaine de Joy IGP Céte de Gascogne (Moelleux) 75¢cl 29,00 €
Picpoul de Pinet carte noire AOP Picpoul 75cl 29,00 €
Collioure AOP collioure 75cl 36,00 €
VINS DE PAYS D'OC

ROUGE ROSE BLANC
Pichet 100 cl 14,00 € 14,00 € 15,00 €
Pichet 50 cl 9,00 € 9,00 € 10,00 €
Pichet 25:¢l 7,00 € 7,00 € 8,00 €
Verre 16 cl 4,00 € 4,00 € 5,00 €




Boissons apéritives, Eaux & Divers

Apéritif du jour
Ambassadeur
Americano
Banyuls

Biere Bouteille
Biere de pays
Byrrh

Campari

Gin .

Kir

Kir pétillant

Kir Royal

Evian

Evian

Perrier

San Pellegrino

San Pellegrino

7 cl
/ cl
22 ¢
7l
33 ¢l
33 cl
7 cl
7 cl
8 ¢l
17 cl
17 cl
17 cl

100 cl
50 cl
33 cl

100 cl

50 ¢l

EAUX

APERITIFS

7,50 € Martini

7,00 € Martini Gin

9.00 € Muscat

750 € Pastis

7,00 € Porto

8,00 € Sangria Maison

7,50 € Suze

7,50 € Vodka

8,00 € Whisky baby

7,00 € Whisky

7,50 € Jack Daniel’s

950 €

6,50 € Coca cola

4,50 € Ice tea

4,50 € Jus de fruits

6,50 € Orangina

4,50 € Schweppes
Sirop
Limonade

/ cl
9 cl
7 cl
4 ¢
/ cl
22 ¢l
1 ¢l
8 cl
4 cl
8 cl
8 cl

DIVERS
Verre 33 ¢l

Verre 33 ¢l
Verre 33 cl
Verre 33 cl

8,00 €
9,00 €
8,00 €
6,50 €
6,50 €
6,00 €
6,50 €
7,50 €
5,00 €
8,00 €

10,50 €

3,90%€
3,90 €
4,80 €
3,90 €

Bouteille 25 ¢l 4,00 €

2 cl

2,00 €

Bouteille 25 ¢l 4,00 €




